CAP. LXXXIII. Lin. 2. μετὰ ταῦτα) Negliguntur

haec ab *Ash.* nullâ caussâ. Vide c. 84. et lib. VII. 33. — Non neglexit *F.* l. 4. ὅτερος ἵτις τούτων) Sic scripsi cum *Borh.* ex doctorum virorum coniectura, quae certissima mihi visa erat. Nempe genit. τούτων ab ὅτερος pendet. cf. IV. 166, 3. V. 32, 10 seqq. Quod autem adiicit ἵτις, id ad *lin.* 1 seqq. refertur. Vulgo alii omnes *edd.* cum *msstis*, ὅτερος ἵππος τούτων, sive ἵππος τούτων, ut *F.* Perspicuitatis autem caussâ post τούτων leviter distinxi orationem, quod neglectum a *Borh.* l. 6. ὁτία) ὄττα *F.* l. 7. ἵππον σύδεμίν) Indicavit *Pollux*, II. 37. — qui quidem citat, quasi scripsisset Herodotus ἵππος συμβόλην. cf. tamen eundem *Poll.* VII. 81. σύδεμίαν suo more scribit *F.* l. 8. ἀνά) Sic *Med. Pass. Ash. Paris.* A. [noster *Pc.* cum *Pb.* *Pd.* et *F.*] Alii τούτων. — Sic *Pa.* l. 10. τοὺς γορθίους) τοὺς abest *Pass. Brit. Arch.* — et *F. Pa.*

CAP. LXXXIV. *Lin.* 1. Ἐπιτίτιν δὲ) Ἐπιτίν δὲ *Vind.* Ἐπὶ δὲ *Arch.* — Ἐπιτίτιν δὲ ed. *Wess.* cum aliis *Edd.* et *mss.* Ἐπιτίτιν δὲ correxi cum *Schaeff.* et *Borh.* *Conf. Var. Lect.* ad I. 146, 20. *Ibid.* δέντρη abest *Ash.* *Ead.* l. ἵψαντο *Ash. Arch. Vind.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] Antea ἵψαντα. — Sic *Pc.* l. 2. ἥπ' ὄπτου) Sic *Pass. Ash. Brit.* [et *F.* recte; et sic scripsi cum *Schaeff.* et *Borh.*] ἥπτον *Arch. Vind.* [atque ita edidit *Wess.* provocans ad VI. 5, 7. cuius quidem loci diversa ratio est.] ὑπὸ ὄπτου *Aldus.* — quod tenuit *Gron.* quasi sic etiam esset in *Med.* de quo equidem valde dubito. *Ead.* l. ἀνθρώπων) ἀνθρώπου *Arch.* *Ibid.* ἀπται) ἀπτῶν *Arch. Pass. Ash. supra quoque.* — Sic et *F.* Ex *Paris.* nil notatum. l. 6. αὐτίων rursus nunc tandem cum aliis tenet *F.* Et sic τούτων c. 85, 10. *Conf. ad c. 81, 11.* Idem tamen cum aliis rursus αὐτῶν cap. 85 extr. iterumque c. 86, 3 et 4. ubi vulgo αὐτίων. *Ibid.* ὑπελόμενος) ὑπονούμενος *Arch.* l. 8. φάτην) φάτης *Arch.* *Ibid.* Διωνυσοφάτης *Arch.* et *Valla.* [unde ed. *Wess.* et seqq. consentiente puto *Pb.*] Antea Διωνυσοφάτης. — Sic *F. Pa. Pc. Pd.* cum aliis.

CAP. LXXXV. *Lin.* 2. διάλογο) διάλογο *Arch. Vind.* *Ibid.* ἰθαῖτον) ἰθαῖται *Ash.* — Videtur haec scriptura per errorem huc relata, pertinens ad *lin.* 4. ubi in ἰθαῖται consentinent omnes, quemadmodum hic

in *ibarrrn.* l. 4. *ip̄nas* et l. 6. *ip̄n̄c*) Sic cum *Schaeſ.* et *Borh.* edere non dubitavi. *ip̄nas* et *ip̄n̄c* e superioribus editionibus tenuerat *Wess.* consentientibus (quoad novimus) cunctis qui hodie supersunt mſtis. Sed praeceunte vetere Grammatico, a quo ex *Herodoti* lib. IX. *ip̄n̄c* (*iuvensis apud Lacedaemonios*) citatur, emendationem *Valchenarii* et *Pavii ip̄nas* et *ip̄n̄c* aut *ip̄nas* et *ip̄n̄c* corrigentium, calculo suo idem *Wess.* comprobavit. *Ead.* l. 4. rōv xii) Defit xii *Arch. Vind.* l. 5. et 6. n̄rav *F.* non īrav. l. 7 seq. n̄rav μὴν οὐτω̄ *ibarrrn*) οὐτω̄ μὴν οὐτοις *ibarrrn* *Arch. Valla.* l. 8. *ibarrrn* *Med. Pass. Ask.* [F. Paris.] Ceteri *ibarrrn* interserunt, neque illi perperam. — Haud satis perspicue haec a *Wess.* exposita. Scilicet ante *Gron.* post οὐτω̄ μὴν οὐτοις *ibarrrn*, sic edebatur: Τριη̄ται δὲ χωρὶς πάρας ἐταῦται ἀλλίς. Quam scripturam si codex *Arch.* tenet, percommidum videri debet id quod *idem* paulo ante habet, οὐτω̄ μὴν οὐτοις *ibarrrn*. Et hanc adoptatus eram scripturam, quum turbavit me id quod ad verba πάρας ἀλλίς xii, idem *Wess.* notavit: „Tria haec non legit *Arch.*“ l. 11 seq. Τὸν δὲ ἀλλῶν etc. Decem verba neglexit socio *Arch.* scriba. *Plutarchus Malign.* pag. 872. f. descripsit. l. 13. τούτους δὲ) Sic recte *F.* et *Pa.* quod puto in allis etiam codd. iri repertum. *Ibid.* ιπαυχυρούμενος *Arch. Vind. Brit. Paris. A. B. Ald.* [unde reposuit *Wess.*] ιπαυχυν. *Med. Pass. Ask.* [F.] αἰσχυνον. *Plut.* l. 13. αἴστοις τῆς μάχης) αἴστοις τῆς μάχης *ibarrrn* *Indor. Arch.* — Pro αἴστοις, αἴστοις habet ed. *Borh.* qui αἴστοι voluerat ex *Valch. coni.* *Ibid.* χαματα χώραι) Attigit *Suid.* in Χώματα. *Ead.* l. xiiia Plut. *Vind. Arch. Ask. Paris. B.* [F. Pa. Pb. Pd.] Olim οντα. — Sic *Pc.* qui est *Wess. Paris. A.* l. 15. ιπρανούμενος) ιπρανούμενον *F.* *Ibid.* ιπραν.) Sic *Vind. Arch. Pass. Ask.* — et *F.* unde adscivi cum *Schaeſ.* et *Borh.* οντα ed. *Wess.* l. 17. τῶν Αιγανητῶν) Sic *Pass. Ask.* — et *F.* quos probavi. Aliis vulgo abest articulus. l. 18. Κλαδῶν) Αιγαδῶν *Med. Ask. Pass.* — et *F.* *Pb.* Vulgatum tenuit *Gron.* l. 19. ιόντα) οὐτα *F.* *Ibid.* αὐτῶν *Arch. Vind. Pass.* [F. Paris.] rectius opinor. ιούτα, alii: Vide VII. 5.